
UCHWAŁA NR LXIV/80/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku,  poz. 995 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 214 pkt 2, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę 223.278,40 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 425.433,25 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 202.154,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę 223.278,40 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.527.228,84 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.303.950,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku” do Uchwały Nr LXII/71/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do Uchwały Nr LXII/71/18 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2018 rok” do Uchwały Nr 
LXII/71/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały Nr 77/18 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 3744



5. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.” do Uchwały Nr LXII/71/18 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2018 r.” do Uchwały Nr LVII/54/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
20 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 8 „Dotacje celowe w 2018 r.” do Uchwały Nr LXII/71/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3744



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60014 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

-50 000,00

600 60078 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
121 470,00

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

345 000,00

801 80195 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 966,25

851 85156 2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-3,00

bieżące razem: 425 433,25

majątkowe

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

69 541,00

600 60014 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-428,00

600 60078 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

76 129,00

600 60078 6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
603 530,00

801 80195 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu śroków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-950 926,85

majątkowe razem: -202 154,85

Razem: 223 278,40

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku

Dochody budżetu powiatu na 2018 rok

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3744



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 7 933,00 7 933,00 7 933,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 7 933,00 7 933,00 7 933,00 7 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transpotr i łączność 946 283,06 191 349,52 191 349,52 30 795,78 160 553,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 933,54 754 933,54 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 112,78 80 571,78 80 571,78 30 795,78 49 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 541,00 69 541,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -120 617,72 -50 222,26 -50 222,26 0,00 -50 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 395,46 -70 395,46 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 916 788,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 788,00 755 788,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 49 549,08 -51 049,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 52 610,08 52 610,08 52 610,08 52 610,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -54 110,08 -54 110,08 -54 110,08 -3 061,00 -51 049,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 316 000,00 337 351,00 337 351,00 316 000,00 21 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 351,00 -21 351,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 294 649,00 316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 351,00 -21 351,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 351,00 21 351,00 21 351,00 0,00 21 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00 0,00 6 680,00 -6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 6 680,00 -6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -1 360 157,40 677 375,58 669 875,58 850 451,05 -180 575,47 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 037 532,98 -2 037 532,98 -2 059 825,98 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2018 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3744



80115 Technika -352 294,72 -352 294,72 -352 294,72 -241 241,72 -111 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 779 232,87 779 232,87 779 232,87 728 450,00 50 782,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -15 318,98 -15 318,98 -15 318,98 -15 318,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 130 113,44 130 113,44 130 113,44 118 313,44 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 318 142,13 318 142,13 318 142,13 312 142,13 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -56 198,98 -56 198,98 -56 198,98 -14 198,98 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -16 606,49 -16 606,49 -16 606,49 -556,49 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego 
-35 602,87 -35 602,87 -35 602,87 -35 602,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80142
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia 

kadr
-2 186,53 -2 186,53 -2 186,53 -2 186,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -22 954,67 -22 954,67 -22 954,67 -12 954,67 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -47 262,34 -47 262,34 -47 262,34 0,00 -47 262,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-12 360,53 -12 360,53 -12 360,53 -11 860,53 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 31 259,25 8 966,25 1 466,25 1 466,25 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 22 293,00 22 293,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -2 082 118,98 -22 293,00 -22 293,00 0,00 -22 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 059 825,98 -2 059 825,98 -2 059 825,98 0,00

851 Ochrona zdrowia -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3744



854 Edukacyjna opieka wychowawcza -23 844,26 -23 844,26 -23 049,12 -3 431,78 -19 617,34 0,00 -795,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -27 809,46 -27 809,46 -27 809,46 -1 355,24 -26 454,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 -6 041,74 6 041,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyn 

poradnie specjalistyczne
185,30 185,30 185,30 0,00 185,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tyn 

poradnie specjalistyczne
-12 169,94 -12 169,94 -11 374,80 -11 374,80 0,00 0,00 -795,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -9 660,00 -9 660,00 -9 660,00 -9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -251,78 -251,78 -251,78 0,00 -251,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 861,62 861,62 861,62 0,00 861,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność -2 933,00 -2 933,00 -2 933,00 0,00 -2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 278,40 1 527 228,84 1 520 523,98 1 257 977,13 262 546,85 0,00 6 704,86 0,00 0,00 0,00 -1 303 950,44 -1 303 950,44 -2 059 825,98 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3744



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

A.

B.

C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 631,91

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 37 402,78

B.

C.

D.

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

7 801 80120
Nauka nowej generacji - poprawa jakości ksztacenia ogólnego i w zakresie TIK w Liceum 

Ogólnokształćącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie
252 074,56 20 124,38 2 386,75 0,00 0,00 17 105,72

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

8 801 80120 Certyfikowane Piony Klas Mundurowych 50 521,15 8 767,15 8 767,15 0,00 0,00

5 801 80115

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Zespół Szkół w Połańcu

10 801 80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych - zachowanie trwałości projektu
311 055,00 44 255,00 44 255,00 0,00

11 852 85295 Dobry start - lepsza przyszłość 802 139,14 466 119,43 0,00 0,00

0,00

6 801

641 728,79

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Za energią słońca - praktyki europejskie w dziedzinie odnawialnych źródeł energii i machatroniki 157 005,35 157 005,35
Zespół Szkół w 

Staszowie

641 728,79 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 157 005,35

0,00 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
3 0,00750 75095

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie 

trwałości projektu
274 451,00 89 945,00 89 945,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku

rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2018 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

0,00630 63095 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-zachowanie trwałości projektu 2 725,51 70,87 70,87 0,00

4 801 80115 Kreatywność ucznia kluczem sukcesu zawodowego 641 728,79

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
1

80115 Staż z energią - zwiększenie umiejętności zawodowych uczniów Technikum w Połańcu 284 569,21 284 569,21 0,00 0,00 0,00

0,00 428 716,65

284 569,21

9 660,00

0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
2 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu 82 380,00 22 380,00 22 380,00 0,00 0,00

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

9 801 80140
Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastruktuę oraz wyposażenie CKP w 

Staszowie
17 500,00 17 500,00 7 840,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3744



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

razem 8 465 926,11 4 423 065,61 212 496,29 0,00 0,00 38 034,69 4 172 534,63

wydatki majątkowe

A. 719 306,00

B. 429 194,00

C.

D.

A. 371 430,00

B. 193 093,00

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 1 102,50

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

razem 16 784 158,52 5 894 030,30 1 598 219,71 0,00 0,00 1 714 125,50 2 581 685,09

25 250 084,63 10 317 095,91 1 810 716,00 0,00 0,00 1 752 160,19 6 754 219,72

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

C. Inne źródła (FRKF)

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
926 92601

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczenia magazynowego w Powiatowym 

Centrum Sportowym w Staszowie na pomieszczenia rekreacyjno-sportowe wraz z pełnym 

wyposażeniem

649 530,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
6 801 80195

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec
2 585 262,08 18 400,80 18 400,80 0,00 0,00

7

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

852 85295 Dobry start - lepsza przyszłość 58 521,19 13 739,58 0,00 0,00 0,00 12 637,08

8

Ogółem

9 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

809 002,006 521 221,00 966 265,67 157 263,67 0,00 0,00

2 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek  od km 2+165 do km 3+110 757 616,22 757 616,22 193 093,22 0,00 0,00

2 633 748,91

4 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego 3 900 000,00 1 190 000,00 85 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

0,00 0,00 0,00 2 633 748,91
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
13 5 519 144,32921 92120

Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

5

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska - Bogoria - Klimontów od km 

9+848 do km 11+327
1 438 613,35 1 438 613,35 290 113,35 0,00 0,00

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

801 80140
Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastruktuę oraz wyposażenie CKP w 

Staszowie
873 394,68 873 394,68 218 348,67 0,00 0,00 655 046,01

12 855 85508 Dobry start - lepsza przyszłość 70 632,08 36 851,52 36 851,52 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3744



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Grabki Duże - Solec w m. 

Solec dł 158 m.
51 882,63 51 882,63 25 941,63 0,00 0,00

A. 

B. 25.941,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Życiny w m. 

Rudki dł 300 mb.
99 625,08 99 625,08 49 813,08 0,00 0,00

A.

B. 49.812,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0841T Rudniki - Zrębin w m. 

Wymysłów dł 292 m.
194 150,46 194 150,46 97 075,46 0,00 0,00

A.

B. 97.075,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Staszowie 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice – 

Wiśniówka w miejscowości Czajków Północny
83 145,54 83 145,54 16 573,54 0,00 0,00

A.

B. 66.572,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60078
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Luszyca od km 

3+193 do km 4+188 - etap I
755 788,00 755 788,00 76 129,00 0,00 0,00

A. 603.530,00

B. 76.129,00 

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 700 70005
Zakup nieruchomości położonej w m. Wymysłów - obręb geodezyjny 

Rudniki gm. Połaniec, oznaczonej nr 101/6 o pow. 0,0061 ha
3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 700 70005
Zakup nieruchomości położonej w m. Staszów - obręb geodezyjny Staszów 

gm. Staszów, oznaczonej nr 2666/1 o pow. 0,0047 ha
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

9 750 75020 Zakupy inwestycyjne w Starostwie Powiatowym w Staszowie 63 649,00 63 649,00 63 649,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 752 75295 Zakup urządzenia do zasilania awaryjnego dla KP PSP w Staszowie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

A. 10.100,00

B. 

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

11 754 75411
Zakup lekkiego samochodu do przewozu ratowników i sprzętu w KPPSP w 

Staszowie
128 000,00 128 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 38.000,00

B. 80.000,00

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3744



12 801 80120
Przebudowa pomieszczeń w Liceum Ogólnokształcącym w Staszowie w 

celu poprawy warunków sanitarno-technicznych i środowiskowych
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

13 801 80195 Zakupy inwestycyjne w PCS Staszów 107 293,00 107 293,00 107 293,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

14 801 80195
Budowa siłowni plenerowej i strefy relaksu przy ZS Staszów im. Stanisława 

Staszica w Staszowie
58 917,00 58 917,00 34 017,00 0,00 0,00

A.

B. 24.900,00

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

15 853 85395 Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" 36 969,43 36 969,43 0,00 0,00 0,00

A.

B. 36.969,43

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

16 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę 

oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-

turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

28 707,50 28 707,50 28 707,50 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

1 762 902,64 1 762 902,64 653 874,21 0,00 0,00 1 109 028,43 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                     C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)                 D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3744



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 70,87

Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 70,87

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 70,87

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2020 710 71012 Wartość zadania: 4 600 000,00 1 190 000,00

Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 700 000,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 105 000,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 595 000,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 900 000,00 1 190 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 585 000,00 85 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 315 000,00 1 105 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2018-2020 720 72095 Wartość zadania: 82 380,00 22 380,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 82 380,00 22 380,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 82 380,00 22 380,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 274 451,00 89 945,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 274 451,00 89 945,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 274 451,00 89 945,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program: Program Edukacyjny Wiedza Edukacja Rozwój    801 80115 Wartość zadania: 641 728,79 641 728,79

Priorytet: Wydatki bieżące: 641 728,79 641 728,79

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Kreatywność ucznia kluczem sukcesu zawodowego - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 641 728,79 641 728,79

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2019

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałowści projektu

2017-2018

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości projektu

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2018 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2018

Okres realizacji 

zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3744



6 Program: Program Edukacyjny Wiedza Edukacja Rozwój         801 80115 Wartość zadania: 157 005,35 157 005,35

Priorytet: Wydatki bieżące: 157 005,35 157 005,35

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Za energią słońca - praktyki europejskie w dziedzinie odnawialnych źródeł energii i machatroniki - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 157 005,35 157 005,35

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: Program Edukacyjny Wiedza Edukacja Rozwój          801 80115 Wartość zadania: 284 569,21 284 569,21

Priorytet: Wydatki bieżące: 284 569,21 284 569,21

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Staż z energią - zwiększenie umiejętności zawodowych uczniów Technikum w Połańcu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 284 569,21 284 569,21

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020       801 80120 Wartość zadania: 252 074,56 20 124,38

Priorytet: RPSW.08.00.00 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 252 074,56 20 124,38

Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, - środki z budżetu j.s.t. 29 900,00 2 386,75

Projekt: Nauka nowej generacji - poprawa jakości ksztacenia ogólnego i w zakresie TIK w Liceum Ogólnokształćącym im. ks. - środki z budżetu krajowego 7 911,18 631,91

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 214 263,38 17 105,72

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80140 Wartość zadania: 890 894,68 890 894,68

Priorytet: Wydatki bieżące: 17 500,00 17 500,00

Działanie: 7.4. Rozwój infrasrtuktury edukacyjnej i szkolnej - środki z budżetu j.s.t. 7 840,00 7 840,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 660,00 9 660,00

Wydatki majątkowe: 873 394,68 873 394,68

- środki z budżetu j.s.t. 218 348,67 218 348,67

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 655 046,01 655 046,01
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 311 055,00 44 255,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 311 055,00 44 255,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 311 055,00 44 255,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 2 585 262,08 18 400,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 585 262,08 18 400,80

- środki z budżetu j.s.t. 1 634 335,23 18 400,80

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 950 926,85 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2017-2018

Zespół Szkół w 

Połańcu

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

Projekt: Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastruktuę oraz wyposażenie CKP w Staszowie

2018-2020

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy Połaniec

2017-2018

Zespół Szkół  w 

Staszowie

2017-2018

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3744



11 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    852 85295 Wartość zadania: 860 660,34 479 859,01

Priorytet: Wydatki bieżące: 802 139,15 466 119,43

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 64 365,93 37 402,78

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 737 773,22 428 716,65

Wydatki majątkowe: 58 521,19 13 739,58

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 4 695,90 1 102,50

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 53 825,29 12 637,08

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    855 85508 Wartość zadania: 70 632,08 36 851,52

Priorytet: Wydatki bieżące: 70 632,08 36 851,52

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 70 632,08 36 851,52

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 6 521 221,00 966 265,67

Priorytet: I. Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 6 521 221,00 966 265,67

- środki z budżetu j.s.t. 3 188 647,00 157 263,67

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 332 574,00 809 002,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Konserwacja i Rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 633 748,91

Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 633 748,91

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 511 764,32 2 633 748,91

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 23 053 803,92 7 476 099,19

Wydatki bieżące: 9 115 404,97 4 414 298,46

- środki z budżetu j.s.t. 891 363,59 203 729,14

- środki z budżetu krajowego 72 277,11 38 034,69

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 151 764,27 4 172 534,63

Wydatki majątkowe: 13 938 398,95 3 061 800,73

- środki z budżetu j.s.t. 5 626 330,90 479 013,14

- środki z budżetu krajowego 4 695,90 1 102,50

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 307 372,15 2 581 685,09

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Działanie: 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I 

i II etap

2017-2018

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

2017-2018

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3744



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 000,00 144 000,00 144 000,00 55 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 193 813,08 115 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 338 000,00 338 000,00 336 800,00 280 443,00 56 357,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 28 415,00 28 415,00 28 415,00 15 415,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2110 54 485,00 54 485,00 48 835,00 12 060,00 36 775,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 26 813,00 26 813,00 26 813,00 0,00 26 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 4 247 511,00 4 247 511,00 4 068 411,00 3 295 272,50 773 138,50 0,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 431 760,00 1 431 760,00 1 431 760,00 0,00 1 431 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 430,00 16 430,00 530,00 410,09 119,91 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 320 115,00 320 115,00 1 779,46 772,17 1 007,29 0,00 318 335,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 32 384,00 32 384,00 203,93 0,00 203,93 0,00 32 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 188 602,00 7 140 502,00 6 527 410,51 3 855 162,84 2 672 247,67 60 725,88 552 365,61 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3744



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 556,00 124 416,52 124 416,52 0,00 0,00 124 416,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska - Bogoria - 

Klimontów od km 9+848 do km 11+327
600 60014 6300 429 194,00 1 438 613,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 613,35 1 438 613,35 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0812T Pliskowola - Osiek  od km 2+165 do 

km 3+110
600 60014 6300 193 093,00 757 616,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 616,22 757 616,22 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Grabki Duże - Solec w m. Solec dł 

158 m.
600 60014 6300 25 941,00 51 882,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 882,63 51 882,63 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Życiny w m. Rudki dł 

300 mb.
600 60014 6300 49 812,00 99 625,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 625,08 99 625,08 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0841T Rudniki - Zrębin w m. Wymysłów dł 

292 m.
600 60014 6300 97 075,00 194 150,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 150,46 194 150,46 0,00 0,00 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice – Wiśniówka w 

miejscowości Czajków Północny dł. 305 mb
600 60014 6300 66 572,00 83 145,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 145,54 83 145,54 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Witowice - Kol. 

Pęcławska - Łukawica od km 9+040 do km 10+660 - Gmina Staszów
600 60078 2710 34 655,00 320 310,45 320 310,45 0,00 320 310,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Witowice - Kol. 

Pęcławska - Łukawica od km 0+519 do km 2+112; od km 8+670 do km 9+040 - 

Gmina Bogoria

600 60078 2710 48 602,00 486 025,28 486 025,28 0,00 486 025,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0848T Jurkowice - Nawodzice od km 0+000 do 

km 1+173 - Gmina Bogoria
600 60078 2710 20 953,00 209 529,52 209 529,52 0,00 209 529,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0847T Józefów Witowicki - Łukawica od km 

0+000 do km 1+855 - Gmina Bogoria
600 60078 2710 33 089,00 330 890,42 330 890,42 0,00 330 890,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0110T Wojnów - Beszowa od km 0+000 do km 

1+750 - Gmina Łubnice
600 60078 2710 15 037,00 150 373,65 150 373,65 0,00 150 373,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0783T Ceber - Wola Malkowsja od km 0+000 

do km 0+810 i od km 1+610 do km 3+322 - Gmina Bogoria
600 60078 2710 43 711,00 437 107,07 437 107,07 0,00 437 107,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0779T Grzybów - Gorzków - Niedźwiedź od km 

2+780 do km 3+980 - Gmina Bogoria
600 60078 2710 27 972,00 279 726,60 279 726,60 0,00 279 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0837T Rytwiany - Luszyca od km 3+193 do 

km 4+188 - etap I
600 60078 6300 76 129,00 755 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 788,00 755 788,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Oleśnica 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3744



Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Bogoria 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Rytwiany 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Łubnice 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Osiek 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Połaniec 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Staszów 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Szydłów 754 75412 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zadania pn. "Zakup sprzetu medycznego" 851 85111 6300 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzetu medycznego - zakup diatermii endoskopowej 851 85111 6300 33 304,00 33 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 304,00 33 304,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego 851 85111 0,00 111 324,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 324,32 111 324,32 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SPZZOZ w 

Staszowie 
851 85111 6300 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 31 267,85 31 267,85 0,00 0,00 31 267,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Szydłów na realizację zadania pn.: "Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2018 roku"
900 90019 0,00 4 516,56 4 516,56 0,00 0,00 4 516,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Staszów na realizację zadania pn.: "Realizacja 

demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Staszów w 2018 roku"

900 90019 0,00 11 291,40 11 291,40 0,00 0,00 11 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Osiek na realizację zadania pn. Realizacja "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Osiek na lata 2017 - 2032" 

polegająca na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Osiek w 2018 roku.

900 90019 0,00 5 740,63 5 740,63 0,00 0,00 5 740,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Oleśnica na realizację zadania "Usuwanie i 

unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Oleśnica"
900 90019 0,00 1 873,73 1 873,73 0,00 0,00 1 873,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Rytwiany na realizację zadania "Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany"
900 90019 0,00 4 122,90 4 122,90 0,00 0,00 4 122,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Połaniec na realizację zadania "Usuwanie pokryć 

dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy 

Połaniec

900 90019 0,00 3 501,67 3 501,67 0,00 0,00 3 501,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Bogoria na zadanie pn. "Realizacja programu usuwania 

azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Bogoria w 2018 roku"
900 90019 0,00 4 179,60 4 179,60 0,00 0,00 4 179,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Łubnice na realizację zadania "Usuwanie i 

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łubnice"
900 90019 0,00 3 505,66 3 505,66 0,00 0,00 3 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gminy Bogoria na realizację zadania "Budowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłaczami w miejscowości Jurkowice oraz 

modernizacja przepompowni ścieków w Podlesiu"

900 90019 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z przeznaczeniem na dofinansowanie wzniesienia pomnika 

Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce
921 92195 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1 555 445,00 6 496 979,11 2 701 529,51 0,00 2 232 712,99 280 816,52 188 000,00 0,00 0,00 0,00 3 795 449,60 3 795 449,60 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3744



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Liceum Ogólnokształcące w Staszowie 801 80120 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 801 80115 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80115 0,00 139 983,00 139 983,00 0,00

4 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80117 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80130 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6 Zespół Szkół  w Połańcu 801 80130 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

7 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80140 0,00 229 690,00 229 690,00 0,00

8
Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Staszowie
801 80140 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

9 Zespół Szkół  w Staszowie 854 85410 0,00 342 700,00 342 700,00 0,00

0,00 994 873,00 994 873,00 0,00Ogółem

Rozdział Dochody Wydatki

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3744



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
100 000,00

3 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Oleśnica 6 000,00

4 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Bogoria 6 000,00

5 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Rytwiany 6 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Łubnice 6 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Osiek 6 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Połaniec 6 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Staszów 6 000,00

10 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Szydłów 6 000,00

11 851 85111 Dofinansowanie zadania pn. "Zakup sprzetu medycznego" SPZZOZ w Staszowie 100 000,00

12 851 85111 Zakup sprzetu medycznego - zakup diatermii endoskopowej SPZZOZ w Staszowie 33 304,00

13 851 85111 Modernizacja i rozbudowa szpitalnego oddziału ratunkowego SPZZOZ w Staszowie 111 324,32

14 851 85111
Modernizacja i rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SPZZOZ w 

Staszowie
SPZZOZ w Staszowie 60 000,00

15 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

16 853 85311
Dofinansowanie zakupu autobusu na rzecz WTZ w Połańcu w ramach programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar D - wystąpienie
Gmina Połaniec 145 000,00

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 92 200,00

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 5 532,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Busko- Zdrój 11 853,00

20 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie
Powiat Opatowski 20 139,02

21 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

1 000,00

22 853 85321 współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 316,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 364,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 364,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 1 000,00

27 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipski 8 700,00

28 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatowski 16 000,00

29 855 85510
Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Opatowie
Powiat Opatowski 1 906,71

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
31 267,85

31 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2018 roku Gmina Szydłów 4 516,56

32 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Staszów w 2018 roku
Gmina Staszów 11 291,40

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXIV/80/18 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 26 października 2018 roku 

Dotacje celowe  w  2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3744



33 900 90019

Realizacja "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy 

Osiek na lata 2017 - 2032" polegająca na usuwaniu i unieszkodliwianiu wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Osiek w 2018 roku.

Gmina Osiek 5 740,63

34 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 1 873,73

35 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 4 122,90

36 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 3 501,67

37 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bogoria w 2018 roku
Gmina Bogoria 4 179,60

38 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Łubnice
Gmina Łubnice 3 505,66

39 900 90019
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Jurkowice oraz modernizacja przepompowni ścieków w Podlesiu
Gmina Bogoria 100 000,00

40 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

41 921 92195
Pomoc finansowa z przeznaczeniem na dofinansowanie wzniesienia pomnika 

Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce 
Gmina Raków 10 000,00

42 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna
Fundacja TOGATUS PRO BONO z 

siedzibą w Olsztynie
60 725,88

43 851 85195 Promocja działań antyrakowych i przeciwdziałania patologiom wśród młodzieży
Stowarzyszenie "PRO CIVITAS" w 

Staszowie
1 000,00

44 851 85195 Zorganizowanie Mistrzostw Pierwszej Pomocy
Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

PCK
1 000,00

45 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
808 524,00

46 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
139 166,00

47 853 85311
Organizacja imprezy integracyjnej pn. Wystawa Plenerowa Twórczości 

Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną - 2018

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie

1 000,00

48 853 85311
Organizacja i przeprowadzenie wyjazdu rehabilitacyjnego dla członkiń 

Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 

Staszowskiej 
2 000,00

49 921 92105
Udział w XI Światowym Karnawale Młodzieży i Międzynarodowym Festiwalu 

"ORFEUSZ" w Italii

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołów Artystycznych "KLEKS" 

w Staszowie

5 000,00

2 077 818,93

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3744


		2018-10-29T12:11:37+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




